

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 24. 4. 2015
NAŠE ZN.: OSV/KF

VYŘIZUJE: Bc. Kamila Faiglová
TEL.: 474 637 193
MOBIL: 725 853 034
E-MAIL: k.faiglova@chomutov-mesto.cz
DATUM: 30. 4. 2015

██████ E. M. H. ██████
Katedra veřejné a sociální politiky
Fakulta sociálních věd UK v Praze
U Kříže 8
158 00 Praha 5 - Jinonice

Věc: Odpověď na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 24. 4. 2015 o poskytnutí informací Vám k jednotlivým bodům sdělujeme následující:

1. V Chomutově neexistuje žádný titul/fond, jehož prostřednictvím mohou občané žádat o finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi.
2. Počet osob: 0
3. Počet osob: 0
4. 0,- Kč
5. 0,- Kč
6. Počet osob: 0
7. Vzhledem k neexistenci fondu nestanovena žádná kritéria.
8. Vzhledem k neexistenci fondu nestanovena žádná kritéria.

S pozdravem a přáním hezkého dne

Magistrát města Chomutova
Odbor sociálních věcí
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
-20-

Bc. Kamila Faiglová
vedoucí OSV

